DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECOMPOSIÇÃO DE
APRENDIZAGENS PÓS-PANDEMIA: PROJETO “MUNDO DA LEITURA E ESCRITA” EM
UMA TURMA DO 4º ANO DA ESCOLA MUNICIPAL JÚLIO MINERVINO DE CARVALHO,
NA CIDADE DE OLHO D’ÁGUA-PB. de autoria de KEUDMA RICHELLE TIBURTINO
COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100835

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100835